DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA SALA DE AULA À
EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - CAMINHOS E SOLUÇÕES PARA ACESSIBILIDADE E
INCLUSÃO de autoria de DANUZA PINHEIRO BASTOS GARCIA DE MATTOS, PATRICIA
RIDDELL MILLAR GOULART, DANIELA LELES, foi publicado nos CONEDU - Ensino e
suas intersecções (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-89-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105611

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105611